29. Et Jaramoth, et Engannim, cum suburbanis suis: civitates quatuor.

30. De tribu autem Aser, Masal, et Abdon,

31. Et Helcah, et Rohob, cum suburbanis suis: civitates quatuor.

32. De tribu quoque Nephthali civitates confugii, Cedes in Galilæa, et Hammoth-Dor, et Carthan, cum suburbanis suis: civitates tres.

33. Omnes urbes familiarum Gerson, tredecim, cum suburbanis suis.

34. Filiis autem Merari, levitis inferioris gradus, per familias suas, data est de tribu Zabulon, Jemana, et Cartha,

35. Et Banna, et Nasioi: civitates quatuor cum suburbanis suis.

36. De tribu Ruben ultra Jordanem contra Jericho civitates refugii, Bosor in solitudine, Misor, et Jaser, et Jetson, et Mephath: civitates quatuor cum suburbanis suis.

37. De tribu Gad civitates confugii, Ramoth in Galaad, et Manan, et Hesebon, et Jaser: civitates quatuor cum suburbanis suis.

38. Omnes urbes filiorum Merari, per familias et cognationes suas, duodecim.

<sup>1</sup> Num. 35, 2.

<sup>2</sup> 1 Par. 4, 53.

39. Itaque civitates universas levitarum in medio possessionis filiorum Israel fuerunt quadrangula octo,

40. Cum suburbanis suis, singula per familias distributas.

41. Dixitque Dominus Deus Israeli omnem terram, quam tradidimus se patribus eorum juraverat; et possederunt illam, atque habitaverunt in ea.

42. Dataque est ab eo pax in omnia per circuitum nationes, nonneque eis hostium resistere autem est; sed cuncti in eorum ditium redacti sunt.

43. Ne unum quidem verbum, quod illis presciturum se esse promiserat, irritum fuit; sed rebus expleta sunt omnia.

## CAPUT XXII.

Remission ad suam possessionem trans Jordanem tribus Ruben, et Gad, et dimidia Manasse susceptionem moveret ceteris tribubus propter extractum ad Jordanem altare; sed missi legati suscipiant justam eorum excusationem.

1. Eodem tempore vocavit Josue Rubenitas, et Gaditas, et dimidiam tribum Manasse,

2. Dixitque ad eos: Factis omnia que praecepit vobis Moyses, famulus Domini; mihi quoque in omnibus obedistis.

3. Nec reliquistis fratres vestros longo tempore usque in presentem diem, custodientes imperium Domini Dei vestri.

4. Quia igitur dedit Dominus Deus vester fratribus vestris quietem et pacem, sicut pollicitus est, revertimini, et ite in tabernacula vestra, et in terram possessionis, quam tradidit vobis Moyses, famulus Domini, trans Jordanem.

5. Ita dantur, ut custodiatis attende, et opere completis mandatum et legem quam praecepit vobis Moyses, famulus Domini, ut diligatis Dominum Deum vestrum, et ambuletis in omnibus viis ejus, et observetis mandata illius, adhaerentisque ei, ac servatis in omni corde, et in omni anima vestra.